
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  

19 червня 2024 року                           м. Чернігів    № 375   

 

 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 та статті 40 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяви громадян, 

за пропозицією комісії з питань приватизації житла виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради про  видачу дубліката свідоцтва про право власності, 

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради (Булах Т. А.) виготовити та видати дублікат 

свідоцтва про право власності у зв’язку із зіпсуванням оригіналу від                        

17 листопада 1999 року за адресою: вул. Паркова (колишня – вул. Савчука), 

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Стельмаха Петра Івановича, Стельмах 

Тетяни Миколаївни, Стельмах Інни Петрівни. 

 

2. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради (Булах Т. А.) виготовити та видати дублікат 

свідоцтва про право власності у зв’язку з втратою оригіналу: 

 

- від 28 липня 1999 року за адресою: вул. Жабинського, буд. № …, 

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Золотоверхої Наталії Анатоліївни, Золотоверхої 

Олени Юріївни; 

- від 01 червня 1998 року за адресою: вул. Дніпровська, буд. № …,  

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Мишко Наталії Михайлівни; 

- від 10 січня 1999 року за адресою: вул. Вячеслава Радченка 

(колишня – вул. Комінтерна), буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: 

Поплавського Віктора Анатолійовича, Поплавського Вячеслава Вікторовича; 

- від 02 січня 2001 року за адресою: вул. Доценка, буд. №  …,                 

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Разумової Ганни Лукични, Разумової Жанни 

Валентинівни, Разумового Сергія Ігоревича; 



- від 18 квітня 2008 року за адресою: вул. Дмитра Самоквасова 

(колишня – вул. Стаханівців), буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Лапко 

Надії Андріївни; 

- від 05 листопада 2007 року за адресою: вул. Дмитра Самоквасова 

колишня – вул. Стаханівців), буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Кочмаровської Марії Сергіївни; 

- від 29 жовтня 2001 року за адресою: вул. Всіхсвятська (колишня – 

вул. 50 років СРСР), буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Федченка 

Олександра Васильовича, Федченко Марії Сергіївни; 

- від 12 серпня 1994 року за адресою: вул. Національної Гвардії 

(колишня – вул. 1-ї Гвардійської Армії), буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на 

ім’я Мельник Світлани Андріївни; 

- 04 травня 1998 року за адресою: вул. Космонавтів, буд. № …, кв. № …, 

м. Чернігів, на ім’я: Шура Віталія Миколайовича, Шур Катерини Яківни. 

- 20 вересня 2001 року за адресою: просп. Перемоги, буд. № …,                  

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я: Сердюк Ольги Іванівни, Сердюка Віктора 

Миколайовича; 

- 05 березня 1994 року за адресою: вул. Космонавтів, буд. № …,                  

кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Щукіної Ніни Миколаївни. 

 

3. Інформацію, що викладена в рішенні, розмістити на офіційному 

вебпорталі  Чернігівської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

 

  

Секретар міської ради                                                    Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови                                            Вікторія ПЕКУР 

                                     


